KONTAKTNE UDAJE

Kontaktné udaje pre metodicku pomoc su k dispozicii po prihlaseni
priamo na jednotlivych elektronickych formularoch.

Kontaktné udaje pre technicku pomoc s elektronickym zberom udajov:

Statistiky vnitorného obchodu, periaznictva a poistovnictva, netrhovych sluzieb

Pracovisko SU SR v Bratislave
Lamadska cesta 3/C, P. O. BOX 17, 840 05 Bratislava 45

Ing. Rudolf Gasparik rudolf.gasparik@statistics.sk +421 2 69250 501
Mgr. Petra JelSovkova petra.jelsovkova@statistics.sk +421 2 69250 342
Ing. Maria Kompauerova maria.kompauerova@statistics.sk +421 2 69250 310

Statistika zahraniéného obchodu, demograficka Statistika, mestska a obecna
Statistika

Pracovisko SU SR v Trnave
Osvaldova 2, 917 23 Trnava

Ing. Marcela Ondrejkova marcela.ondrejkova@statistics.sk +421 33 5566 229
Ing. Jaroslav Skorvaga  jaroslav.skorvaga@statistics.sk +421 33 5566 249

Statistika cien, $tatistika v zariadeniach socialnych sluzieb

Pracovisko SU SR v Trenéine
Kniezata Pribinu 28, 911 54 Trendéin

Ing. lvana Masarova ivana.masarova@statistics.sk +421 32 7460 312
Ing. Maria Hatalova maria.hatalova@statistics.sk +421 32 7460 315

Statistiky polnohospodarstva, lesnictva, rybolovu, Zivotného prostredia

Pracovisko SU SR v Nitre
Razusova 9, P. O. BOX 9B, 949 55 Nitra

Mgr. Julius Lukoviny nitra.zber@statistics.sk +421 37 7752 234
Mgr. Anna Hricova nitra.zber@statistics.sk +421 37 7752 227
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Statistiky dopravy, p6st a telekomunikacii, vyskumu a vyvoja, informaénych
a komunikacnych technologii v podnikoch a v organizaciach penaznictva
a poistovnictva

Pracovisko SU SR v 2iljne
Framborska 23, 011 21 Zilina

Anton Jur€aga anton.jurcaga@statistics.sk +421 41 5113 263

Statistika priemyslu

Sekcia zberu a spracovania dat v priemysle a terénnych zistovani
v Banskej Bystrici
Trieda SNP 75, 974 89 Banska Bystrica

Jana Zelnikova jana.zelnikova@statistics.sk +421 48 4323 271
Ing. Igor Svetlik igor.svetlik@statistics.sk +421 48 4323 219

Statistiky cestovného ruchu, vybranych trhovych sluzieb, energetiky

Pracovisko SU SR v Presove
Plzenska 2, 080 16 PreSov

Ing. Emilia Sabolova emilia.sabolova@statistics.sk +421 51 7735 221
Ing. Petronela Balogova petronela.balogova@statistics.sk +421 51 7735 220

Statistiky stavebnictva, bytovej vystavby, prace a miezd

Pracovisko SU SR v Kosiciach
Werferova 3, 040 11 KoSice

Ing. Danka Vravcova danka.vravcova@statistics.sk +421 55 6410 206
Jan Petko jan.petko@statistics.sk +421 55 6410 246
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